
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO
TARYBA

NUTARIMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

VALDOMO VALSTYBĖS TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO 

2022 FINANSINIŲ METŲ ATASKAITOS

2023 m. kovo  d. Nr.
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 87 straipsnio 4 dalimi,
Vilniaus Gedimino technikos universiteto statuto 160 punktu, Vilniaus Gedimino technikos
universiteto Taryba  n u t a r i a:

Tvirtinti Viešosios įstaigos Vilniaus Gedimino technikos universiteto valdomo valstybės turto
valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2022 finansinių metų ataskaitą (pridedama).

Tarybos pirmininkas Aldas Rusevičius

Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-27, Nr. 10.140-7



PATVIRTINTA
Vilniaus Gedimino technikos universiteto
Tarybos 2023 m. kovo ____ d. nutarimu Nr. ____

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO VALDOMO VALSTYBĖS TURTO VALDYMO,

NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO 2022 FINANSINIŲ METŲ ATASKAITA

Eil.
Nr.

Turto pavadinimas

Valstybės

turto
bendras
plotas
kv. m

Turto
likutinė

vertė

laikotarpio
pradžioje,

Eur

Turto vertės

pasikeitimas
(+/-), Eur

Turto tikrosios
vertės

pasikeitimas
(+/-) per
ataskaitinį

laikotarpį, Eur

Apskaičiuota

nusidėvėjimo

ir nuvertėjimo

suma per
ataskaitinį

laikotarpį,

Eur

Valstybės

turto
sumažėjimas

dėl valstybės

turto
investavimo į

VILNIUS
TECH kapitalą

likutinė vertė,

Eur

Turto likutinė

vertė

laikotarpio
pabaigoje,

Eur

Išnuomoto

turto
dalis,
proc.

Atiduoto
pagal

panaudą

turto dalis,
proc.

1. Gyvenamieji pastatai 24 860,62 5 992 495,91 3 776,50 0,00 99 229,31 0,00 5 897 043,10 0,42 0,00

2.

Negyvenamieji 
pastatai 
(administraciniai ir 
gamybiniai pastatai, 
sandėliai, garažai, 

angarai ir kt. ūkiniai 

pastatai)

74 327,89 24 389 391,02 18 919,39 0,00 352 809,34 0,00 24 055 501,07 0,94 2,12

3.
Nekilnojamos kultūros

vertybės (Senamiesčio

rūmai) 

10 942,69 8 142 052,19 0,00 -2 253 578,19 0,00 0,00 5 888 474,00 0,01 0,00

Iš viso:110 131,20 38 523 939,12 22 695,89 -2 253 578,19 452 038,65 0,00 35 841 018,17 0,75 1,43

4.
Infrastruktūros ir kiti 

statiniai
78 388,04 236 042,98 1 029,77 0,00 22 299,92 0,00 214 772,83 0,00 0,89

Iš viso: 78 388,04 236 042,98 1 029,77 0,00 22 299,92 0,00 214 772,83 0,00 0,89



2

Eil.
Nr.

Turto pavadinimas

Valstybės

turto
bendras
plotas
kv. m

Turto
likutinė

vertė

laikotarpio
pradžioje,

Eur

Turto vertės

pasikeitimas
(+/-), Eur

Turto tikrosios
vertės

pasikeitimas
(+/-) per
ataskaitinį

laikotarpį, Eur

Apskaičiuota

nusidėvėjimo

ir nuvertėjimo

suma per
ataskaitinį

laikotarpį,

Eur

Valstybės

turto
sumažėjimas

dėl valstybės

turto
investavimo į

VILNIUS
TECH kapitalą

likutinė vertė,

Eur

Turto likutinė

vertė

laikotarpio
pabaigoje,

Eur

Išnuomoto

turto
dalis,
proc.

Atiduoto
pagal

panaudą

turto dalis,
proc.

5.
Transporto priemonės 

(lėktuvai)
- 551 656,50 0,00 0,00 159 366,21 0,00 392 290,29 - -

6. Nebaigta statyba - 11 973 209,86 24 165 932,46 0,00 0,00 0,00 36 139 142,32 - -
Iš viso: 12 524 866,36 24 165 932,46 0,00 159 366,21 0,00 36 531 432,61

Iš viso valstybės turto: 51 284 848,46 24 189 658,12 -2 253 578,19 633 704,78 0,00 72 587 223,61

_____________________________

Parengė

Turto apskaitos ir valdymo poskyrio vyresnioji specialistė
Liudmila Petrova, tel. 274 4965
Pastatų eksploatavimo skyriaus vedėja
Loreta Graibuvienė, tel. 374 5052



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus Gedimino technikos universitetas, VšĮ,
Saulėtekio al. 11, 10223 Vilnius, Lietuva (2026-01-25
16:21:07)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl viešosios įstaigos Vilniaus Gedimino technikos
universiteto valdomo valstybės turto valdymo,
naudojimo ir disponavimo juo 2022 finansinių metų
ataskaitos

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-27 Nr. 10.140-7

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aldas Rusevičius, Tarybos pirmininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-27 15:36:35 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-A

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-27 15:37:08 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-09 16:50:27–2025-06-08 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilnius Tech, administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-27 15:37:10 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-25 08:20:32–2025-02-24 08:20:32

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų
reikalavimų (2026-01-25 16:21:07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2026-01-25 16:21:07 atspausdino Justė Jasienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




